
三重県合唱連盟加盟団体 様  

三重県合唱連盟 

   理事長 坂本 研太  

三重県おかあさんコーラス連盟 

   理事長 山本 貞子  

三重県高等学校合唱連盟  

   理事長 有馬 明美  

三重県中学校合唱連盟 

   理事長 越賀 敦子  

三重県少年少女合唱連盟  

   理事長 松岡 みつ子  

 

 

第 69 回中部合唱コンクール協賛金及びプログラム広告募集に関するお願い  

 

時下、みなさまにおかれましては益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は

当連盟に対して格別のご配慮を賜り、誠にありがとうございます。 

 さて、すでにご存知のことと思いますが、毎年秋に開催されております中部合唱コ

ンクールが、今年度は三重県で開催されます。この事業は、中部圏の優れた合唱団が

一堂に会する非常に大規模なもので、人材、資金の両面におきまして、加盟団体のみ

なさまの積極的なご協力が必要となります。 

 つきましては、本事業への協賛金及びプログラム広告の募集に関して、加盟団体の

みなさまのご協力をいただきたくお願い申し上げます。 

 それぞれについての依頼文書と申し込み用紙、及び本事業の趣意書を同封させてい

ただきました。みなさまの懇意にされております事業所などに本事業の趣旨をご理解

いただき、少しでも多くの方からの援助をいただけますよう、ご協力をお願い申し上

げます。なお、依頼文書のあて先は各団にてご記入をお願いいたします。  

 本事業が成功いたしますよう、加盟団体のみなさまのご協力を切にお願い申し上げ

ます。ご不明な点がございましたら、事務局までご連絡下さい。  

 

記  

 

１． 名 称： 第 69 回中部合唱コンクール  

２． 期 日： 平成 28 年 9 月 24 日（土）、25 日（日） 

３． 会 場： 三重県総合文化センター内 三重県文化会館大ホール  

４． 主 催： （社）全日本合唱連盟中部支部・三重県合唱連盟・朝日新聞社 

５． 後 援： 三重県・津市・三重県教育委員会・津市教育委員会  

６． 募集内容： 

(1)協賛金    ……     一口  ３，０００円  

         (2)プログラム広告……１０，０００円～５０，０００円  

                    プログラム発行部数  4,500 部（予定）  

７． 締切り： 平成２8 年８月 20 日（土）  

８． 申込先（担当責任者）：〒518－0225 伊賀市桐ヶ丘 2－34 

三重県合唱連盟副理事長 山本貞子  ℡  0595-52-1048 

問い合わせ（事務局）：〒512－8538 四日市市萱生町 238 暁中学校・高等学校内  

             三重県合唱連盟事務局長  岩木和樹  ℡  059-337-1213 

        


